
  

q al 3 AOS] cosup añoct ciao 190 
AA te 03d , risa: JCuOA Emca 

Ad TUE TEO led 
GA=DEL ECUADOR 6! na ojzcugóib el a oímcimilomas loe Eb cs 

SUPFR o COMPAÑIASI9 cbiocídajes ol e babirmoisao eb ,smaim 
pr ¿OYE? eo ajzopA eb SS feb E£Y otaruad la 2 

AS es teb 818 IsioñO oricigefi lo as oxsaltdyg vito d 
3 RES E SS t 1 83 

QU AY E 
ITENDENTE VDE Ibis9 QRO MATRIZ 

Lg Y 95 ASALTO ADEY, A Y 2 

VETERANO O: Mo 
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañia 
INDUSTRIA METALMECANICA LATINOAMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 
IMLA S.A. otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano ' 
de Quito el 30 de octubre del 2600 con la solicitud para sú aprobación; 

     
+ 

QUE los Departamentos de Inspección y Control; y, Jurídico de Compañías, 
mediante Memorandos Nos. 5C.i01,10.01.0065 de 15 de enero del 2001 y 
DJ0.01.692 de 5 de marzo del 2001, respectivamente, han. emitido informes 
favorables para su aprobación, l 

| EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No... 
ADM-00373 de 6 de noviembre. del 20900, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aúmento. de .caplta] y la reforma de 
estatutos de la compañia INDUSTRIA MET ALMECANICA, LATINOAMERICANA 
SOCIEDAD ANONIMA IMEA S.A. en 108: términos constantes, de la referida 

escritura, y, disponer que un extracto de a misma se puplique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito, Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER” due ld Notariós ' Détimo Séptimo Y 
Noveno del Distrito Metropolitano de Quio,. tomen í pota' ai inargen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de castitución. en su 

orden, del contenido de la presente Resolución: ny «sienten p Jas" coplas tas 
razones respectivas, o : A 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el. Registrador, coran del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y tq Resoiácion túrpe nota de tai 
inscripción al margen de la constitución, y siente 'n lag copias faís razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. E ES VA o 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacio! copia ertiada de la 
| escritura pública respectiva,   

Nx 

     
4 

COMUNIQUESE.- DADA y fifa dI4Distrito o Matropsiítano de Quito, 
6 MAR, 2001 Y >, 

 



  
Con esta fecha queda INSCRITA la pre 

serte Resolución, bajo el NL Lean 

del RESI5THRO MEREANTIL, Tomo TÉ 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido erv., + 

sl Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

Sono pares dal m año. 
ade “Quito, Zo — 

ZA A LZ, 
Dr. RAUL FR SEGA 

REG MERCANTIL 

DÉ: CANTON QUITU 

      

   

=
¿


